СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 84/1

________________

___________________

       84-е собрание IV-го созыва
О внесении изменения в решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 21.02.2011 №6 «Об утверждении «Положения о размещении информации на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 21.02.2011 № 6 «Об утверждении «Положения о размещении информации на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», изложив статью п.п. 2.3 п. 2.1 ч. II «Положения о размещении информации на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденного указанным решением, в следующей редакции:

	2.3
	информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;

	Постоянно
	В сроки,
предусмотренные
Федеральным
законом от
05.04.2013
N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения                        Г.Я. Жорова

Глава Зоркальцевского сельского поселения            В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево

16.06.2022